
 

 

UCHWAŁA NR XVI/102/12 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 8 sierpnia 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na rok 2012. 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.172.588,17 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 25.733.723,18 zł, w tym: 

dochody bieżące w wysokości  22.554.769,30 zł 

dochody majątkowe w wysokości    3.178.953,88 zł. 

§ 2.1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.172.588,17 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 24.091.900,63 zł, w tym: 

wydatki bieżące w wysokości  20.710.532,54 zł 

wydatki majątkowe w wysokości    3.381.368,09 zł. 

§ 3.1. Wydatki inwestycyjne po zmianach w 2012 roku wynoszą 3.281.368,09 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej Uchwały. 

2. Pozostałe wydatki majątkowe po zmianach w 2012 roku wynoszą 100.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3a 

do niniejszej Uchwały. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi na 2012 rok 

wynoszą po zmianach 3.343.477,29 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4.1. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 1.641.822,55 zł przeznacza się na spłatę kredytów i pożyczek 

zaciągniętych w latach ubiegłych.  

2. Przychody budżetu w wysokości 1.557.019,53 zł, rozchody w wysokości 3.198.842,08 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  500.000,00 zł; 

2) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 

ramach przejściowego deficytu w kwocie  1.080.312,00 zł; 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2012 r. oraz podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bisztynku. 

 


